Preliminar dagordning RS 2021-03-30 kl. 09.00

Sammantradesrum Malaren

Prel. tider
09.10-09.40

09.40-10.10

10.10-10.25

10.25-10.40

10.40-10.55

10.55-11.15

11.15-11.30

11.30-12.00

Lagesrapport covid-19
- Halso- och sjukvard — Jan Smedjegard
- Vaccination — Jonas Ekstrém

Personcentrerade och sammanhallande vardforlopp

Standardiserade vardférlopp — cancer

Forbattrad forlossningsvard och insatser for kvinnors halsa 2021-2022
Lena Burstrém

Paus

Statsbidrag Tillganglighet
Ola Dahlberg

Avtal med Region Ostergdtland om gynekologisk onkologi
Per-Otto Olsson

Hélso- och sjukvardsbarometern
Lotta Rajahalme

Manadsrapport februari for Halso- och sjukvardsforvaltningen
Hdkan Wittgren, Anders Ahlgren samt omrddeschefer

Tid for fragor

12.00-13.00 Lunch

13.00-13.25

13.25-13.40

13.40-13.50

Arsredovisning Intraprenad vardcentraler
Anna Sofia Jansson, Dina Avdic

Arsredovisning 2020 foér Region Vastmanland
Fredrik Holst, 15 min

Manadsrapport februari fér Region Vastmanland
Fredrik Holst, 10 min (bada punkterna 25 min)



13.50-14.10

14.10-14.30

14.30-14.50

14.50-15.10

Lagesrapport covid-19
- Regional utveckling
Maria Linder

Digitaliseringsstrategi
Lars Ohman

Kollektivtrafikbarometern

Information om ekonomin inom Kollektivtrafikférvaltningen
Arne Andersson, ej 13-14.30)



